
ZARZĄDZENIE Nr 46/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 13-07-2010 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010. 
 
                   Na podstawie art.257 pkt.1 Ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz U Nr 157  poz  1240   )zarządzam co następuje: 
                                                                     

§ 1 
Zwiększa  się  dochody budżetu miasta o kwotę 8.304 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w zł 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.304 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8.304 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

8.304 

Razem    8.304 
 

§ 2 
Zwiększa  się wydatki budżetu miasta o kwotę  8.304 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w zł 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.304 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8.304 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8.304 
Razem    8.304   
 

§ 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  13.471.750,11 zł  oraz po stronie wydatków  14.633.788,11 zł. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
                                                                                                                      Burmistrz 
 
                                                                                                                 Józef Sontowski                 
                                                                                                      
                                                U  Z  A  S  A  D  N  I   E  N  I  E 
 
Zmiany w budżecie miasta wprowadzono na podstawie decyzji  Wojewody Dolnośląskiego 
Nr .Nr KO-WO-0341/36C/2010  z dnia 1 lipca 2010 roku .Przyznana dotacja przeznaczona 
jest na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
„Wyprawka szkolna” oraz wypłat uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne 
                                                                                                                
                                                                                                                     Burmistrz 
 
                                                                                                                Józef Sontowski  


